
2a attività di categoria conc.C Foglio n. 1
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CIRCOLO NUOTO UISP 00:28.42
2 1 5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.85
3 1 3 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:30.27
4 1 2 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.64
5 1 6 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.83
6 2 4 MAISTRI ASIA 2006 CSS 00:32.97
7 2 3 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:34.87
8 2 5 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.25
9 2 6 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.66

10 2 2 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSS 00:35.82
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 2
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 15:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 3
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.16
2 1 5 NOARO ELISA 2008 GIS 02:29.71
3 1 6 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:31.92
4 1 3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:32.99
5 1 2 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:35.77
6 1 7 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 02:53.56
7 1 1 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 03:02.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 4
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 15:09
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 IN SPORT 02:02.67
2 1 5 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:10.43
3 1 3 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZA 02:16.32
4 1 6 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 02:17.62
5 1 7 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:21.85
6 1 2 BARBIERO LUCA 2007 GIS 02:24.77
7 1 8 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 02:35.44
8 1 1 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 02:45.49

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 5
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 15:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 04:35.54
2 1 5 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:45.29
3 1 3 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 04:48.72
4 1 6 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 04:50.75
5 1 2 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 04:56.97
6 2 4 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:58.58
7 1 7 TREVISAN EVITA 2008 GIS 05:03.30
8 2 5 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:05.59
9 2 3 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 05:06.17

10 2 6 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 05:06.47
11 1 1 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 05:06.87
12 2 2 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 05:10.97
- 2 7 CEOLARI ELENA 2007 CSS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 6
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 15:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 04:06.76
2 1 5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 04:12.08
3 1 3 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZA 04:17.87
4 1 6 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 04:19.24
5 1 2 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 04:20.18
6 1 7 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:29.14
7 2 4 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 04:32.39
8 2 6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 04:38.42
9 2 5 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 04:39.28

10 2 3 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 04:40.51
- 2 2 GUERRA MICHELE 2005 GIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 7
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 15:49
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.06
2 1 5 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 01:07.98
3 1 6 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 01:08.52
4 1 3 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.93
5 1 2 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:13.57
6 1 1 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:15.00
7 1 7 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.92
8 2 4 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:18.95
9 2 3 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:21.94

10 2 5 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.38
11 2 6 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.86
12 2 2 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:25.63
13 2 7 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 01:39.32

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 8
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 15:54
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:04.85
2 1 5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:05.32
3 1 6 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.70
4 2 3 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.69
5 2 5 SANDRI DANIELE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:09.83
6 2 4 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:09.91
7 2 6 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.83
8 1 3 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 01:15.34
9 2 2 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:15.36
- 1 2 RIGOLON ELIA 2006 GIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 9
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 15:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 02:40.21
2 1 3 PARODI LUDOVICA 2007 CSS 02:54.26
3 1 5 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:55.85
4 1 6 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 02:59.99
5 1 1 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:01.50
6 1 7 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:04.74
7 1 2 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO NUOTO SSD 03:07.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 10
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 02:38.39
2 1 2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:49.64
3 1 6 BALDIN ANDREA 2007 GIS 02:51.21
4 1 3 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:51.28
5 1 7 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:51.80
- 1 4 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 11
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 02:38.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 12
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:28.88
- 1 5 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 13
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:14
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:00.05
2 1 5 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:01.29
3 1 3 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.99
4 1 8 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:02.69
5 1 6 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.15
6 1 1 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.48
7 1 2 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.11
8 2 6 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.58
9 2 3 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:05.34

10 2 1 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:06.09
11 2 4 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:06.44
12 3 5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.06
13 2 2 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.15
14 2 5 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLIS 01:07.42
15 2 7 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.50
16 3 6 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 01:07.87
17 3 3 CEOLARI ELENA 2007 CSS 01:08.41
18 3 2 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:08.42
19 2 8 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.65
20 3 1 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:09.46
21 3 7 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.68
22 4 7 GIORDANO GAYA 2008 CSS 01:11.49
23 4 4 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:11.85
23 4 5 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.85
25 4 6 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:13.32
26 4 2 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:16.36
- 4 3 TOSCAN ANNA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA ASS
- 3 4 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 1 7 CIESA ALICE 2008 GIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 14
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:22
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLE RIVE PAOLO 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:55.28
2 1 4 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.42
3 1 3 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 SWIMMING VICENZA 00:55.45
4 1 2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO NUOTO SSD 00:55.83
5 1 1 DE TOFFOLI DANTE 2004 SWIMMING VICENZA 00:55.98
6 1 6 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:56.11
7 2 5 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETO 00:56.39
7 2 2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO NUOTO SSD 00:56.39
9 1 8 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:57.07

10 3 4 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO NUOTO SSD 00:57.08
11 2 4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.19
12 1 7 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:57.34
13 2 7 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.38
14 2 6 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.73
15 2 1 RIVA MASSIMILIANO 2005 SWIMMING VICENZA 00:59.21
16 3 6 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.26
17 3 5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.19
18 3 7 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:00.53
19 3 1 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.73
20 3 8 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.13
21 4 5 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.27
22 4 2 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:02.37
23 4 4 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.96
24 4 1 MARCHESIN GABRIELE 2007 SWIMMING VICENZA 01:03.94
25 4 3 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 01:06.27
26 4 6 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.34
27 4 7 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.10
- 3 2 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 3 3 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 2 3 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS ASS
- 2 8 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 15
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:31.18
2 1 5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:32.38
3 1 3 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.91
4 1 6 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:35.69
5 2 5 MAISTRI ASIA 2006 CSS 00:36.47
6 1 2 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:36.70
7 2 4 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.14
8 2 3 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 00:37.71
9 2 6 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:38.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 16
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.20
2 1 5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 AQUAPOLIS 00:29.10
3 1 3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:31.09
4 1 6 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 00:31.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 17
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:36.56
2 1 5 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 00:38.36
3 1 3 GENUARIO MARIA 2004 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:38.40
4 1 2 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.50
- 1 6 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 18
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 00:32.65
2 1 5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.98
3 1 3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.17

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 19
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 09:16.23
2 1 4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 09:50.48
3 1 5 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 09:59.14
4 1 3 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 10:14.70
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 20
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 17:07
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:26.58
2 1 5 NOARO ELISA 2008 GIS 02:28.39
3 1 3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 02:38.29
4 1 6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:47.54

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 21
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 17:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:07.90
2 1 3 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:22.39
3 1 6 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:24.74
4 1 1 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:25.01
5 1 7 SANDRI DANIELE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:31.23
- 1 2 RIGOLON ELIA 2006 GIS ASS
- 1 5 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 22
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.40
2 1 2 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:23.09
3 1 5 GENUARIO MARIA 2004 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:24.20
4 2 4 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:24.42
5 1 3 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 01:25.07
6 2 3 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.17
7 1 6 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO NUOTO SSD 01:28.65
8 2 6 MELLI VITTORIA 2008 GIS 01:44.27
- 2 5 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 23
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:10.87
2 1 6 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 01:11.24
3 1 3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.77
4 1 2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.88
5 1 4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:12.62
6 1 7 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:13.75
7 2 4 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:13.94
8 1 1 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.28
9 2 5 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:15.31

10 2 3 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:16.89
11 2 2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:18.25
12 2 6 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:18.45
13 2 7 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 01:19.81
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 24
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 17:25
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CIRCOLO NUOTO UISP 01:02.64
2 1 6 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:06.49
3 1 5 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:07.43
4 1 3 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:07.63
5 1 2 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.97
6 1 8 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:08.07
7 1 7 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.29
8 2 4 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.10
9 2 5 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:09.45

10 2 3 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 01:09.92
11 1 1 PARODI LUDOVICA 2007 CSS 01:11.97
12 2 6 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.18
13 2 1 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 01:19.40
14 2 8 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:21.20
15 2 7 GIORDANO GAYA 2008 CSS 01:24.11
16 2 2 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:27.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 25
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 17:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:05.80
2 1 2 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.41
3 1 7 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.67
4 1 8 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:11.87
5 1 1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.90
- 1 4 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 1 3 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 1 5 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 26
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 17:31
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:09.92
2 1 5 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.76
3 1 3 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:12.89
4 1 6 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 02:13.88
5 1 7 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:17.09
6 2 4 TRENTIN REBECCA 2005 SWIMMING VICENZA 02:17.61
7 1 2 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 02:17.88
8 2 6 VIVODA ANITA 2004 SWIMMING VICENZA 02:19.12
9 2 5 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.04

10 2 2 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 02:21.13
11 2 7 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:21.14
12 3 5 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:24.10
13 2 1 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.49
14 2 3 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 02:25.24
15 1 1 TREVISAN EVITA 2008 GIS 02:26.34
16 3 4 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSS 02:26.95
17 1 8 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 02:28.15
18 3 2 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.51
19 3 3 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:28.64
20 3 7 BONANNO NOEMI 2008 CSS 02:38.07
21 3 1 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 02:53.66
- 3 6 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 27
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENINCA' ILIAN 2004 SWIMMING VICENZA 01:55.59
2 1 5 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:55.78
3 1 3 MARCHESIN TOMMASO 2004 SWIMMING VICENZA 02:02.64
4 1 6 ZIN GIACOMO 2005 SWIMMING VICENZA 02:03.67
5 1 7 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:03.99
6 1 1 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 SWIMMING VICENZA 02:05.98
7 1 2 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:08.21
8 2 5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.48
9 2 7 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 02:12.19

10 2 6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZA 02:13.79
11 2 4 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 02:14.19
12 2 3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:17.17
13 2 2 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.54
14 2 1 SPILLARI MARCO 2007 CSS 02:26.17
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 28
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 17:48
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 05:05.14
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 29
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 17:54
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 04:48.54
2 1 5 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZA 04:54.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 30
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:27.20
2 1 5 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:28.03
3 1 3 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:28.10
4 1 6 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:28.44
5 1 8 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.81
6 2 5 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:30.14
7 1 1 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLIS 00:30.25
8 1 7 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:30.29
9 2 4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 00:30.38

10 2 3 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:30.48
11 3 5 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 00:31.09
12 2 2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:31.58
13 3 4 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 00:32.09
14 2 7 BISSOLO EMILY 2007 CSS 00:32.38
15 2 6 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:32.66
16 3 6 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:32.74
17 3 2 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 00:32.83
18 3 3 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 00:33.32
19 3 7 MELLI VITTORIA 2008 GIS 00:37.82
- 1 2 CIESA ALICE 2008 GIS ASS
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 31
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 18:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETO 00:25.21
2 1 3 DALLE RIVE PAOLO 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.31
3 1 7 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO NUOTO SSD 00:25.38
4 1 4 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.42
5 1 6 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:25.63
6 1 2 GUIDOLIN DAVIDE 1999 AQUAPOLIS 00:25.79
7 1 8 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.19
8 2 3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.21
8 2 4 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.21

10 1 1 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:26.54
11 2 6 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:26.77
12 2 2 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:26.86
13 3 4 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 00:27.17
14 2 1 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.55
15 3 5 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:27.68
16 2 8 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:27.81
17 3 6 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.86
18 3 2 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.39
19 3 7 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.66
20 3 1 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 00:30.88
- 2 7 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD ASS
- 2 5 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 3 3 GUERRA MICHELE 2005 GIS ASS
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2a attività di categoria conc.C Foglio n. 32
23/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 18:09
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 16:28.16
2 1 5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 17:09.24
3 1 3 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 17:49.22
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